АРТЕМОВСКАЯ  РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 г. Артемовский

О предложениях для поощрения организаторов выборов от имени

Избирательной комиссии Свердловской области

За успешную работу по подготовке и проведению выборов Губернатора

Свердловской области 11 сентября 2022 года Артемовская    районная

территориальная      избирательная      комиссия     р е ш и л а:

1. Предложить для награждения Почетным знаком Избирательной

комиссии Свердловской области «За заслуги в организации выборов»

кандидатуры:

 Широковой Светланы Валентиновны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 69;

 Шлыковой Ольги Сергеевны, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 79.

2. Предложить для награждения Почетной грамотой Избирательной

комиссии Свердловской области кандидатуры:

Антоновой Ольги Васильевны, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 84;

Масловой Галины Валентиновны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №62;

Чехомовой Натальи Николаевны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 66.

19 октября 2022 г.                                                                  №16/69

2

3. Предложить для поощрения Благодарственным письмом

Избирательной комиссии Свердловской области кандидатуры:

Баченина Евгения Вячеславовича, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №67;

Забелиной Татьяны Александровны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №58;

Сутягиной Наталии Валериевны, члена Артемовской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Шабуровой Людмилы Николаевны, заместителя председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка №91;

Чехомовой Елены Сергеевны, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка №63.

4.  Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области и разместить его на сайте Артемовской районной

территориальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии   И.А. Ланцеву.

Председатель

Артемовской районной

территориальной избирательной

комиссии

     И.А. Ланцева

Секретарь

Артемовской районной

территориальной избирательной

комиссии

    С.Ю.Пономарева